PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
РЕШЕНИЕ -ПРОЕКТ
«_____»__________________2021 года                                                   №_______

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.09.2015 № 144 «О денежном содержании муниципальных служащих»
 В целях совершенствования условий оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Лянтор
Совет депутатов городского поселения Лянтор
РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.09.2015 «О денежном содержании муниципальных служащих» следующие изменения:

-раздел 12 приложения 1 к решению дополнить  пунктом 12.5 следующего содержания:

«12.5. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска учитывается в полном объеме при исчислении  средней заработной платы (среднего заработка) для всех случаев определения средней заработной платы (среднего заработка), предусмотренных трудовым законодательством Российской Федерации.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор

_____________________А.В.Нелюбин
	Временно исполняющий обязанности Главы города Лянтор

____________________С.П.Жестовский

Начальник управления бюджетного

учета и отчетности – заместитель главного бухгалтера__________________________Н.А.Рудницкая. «__»__2021
СОГЛАСОВАНО:

	№

П
	Наименование

Службы
	Должность

	Ф.И.О.

 подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	Аппарат Главы города
	Заместитель Главы МО -  главный бухгалтер
	Т.В.Петрук

	Управление по организации деятельности
	Начальник управления
	Н.Н.Бахарева

	3
	Юридический отдел
	Начальник отдела
	В.А.Мунтян

	Антикоррупционная экспертиза
	Заместитель начальника юридического отдела
	Т.М.Любовцева